
INTENCJE MSZALNE 
Niedziela, 17 kwietnia 
14:00 – + Grzegorz Dracz – matka i rodzeństwo 
Niedziela, 24 kwietnia 
14:00 – + Józef Żochowski (14 rocz. śmierci) – 
córka z rodziną  
Następująca intencja zostanie odprawiona w ciągu 
tygodnia, polećmy ją naszej dzisiejszej modlitwie. 
Dziękczynna w 22 rocz. ślubu Ireny i Stanisława 
Janewicz – własna  
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  
OTWÓRZCIE DRZWI CHRYSTUSOWI 
Czy ktokolwiek mógł przypuszczać, że te 
słowa, wypowiedziane na samym początku 
pontyfikatu przez Papieża Polaka, staną się tak 
ważne dla współczesnej historii świata, historii 
Kościoła i historii życia niejednego człowieka? 
Dziś, z perspektywy wielkiego ponad 26 
letniego pontyfikatu Jana Pawła usłyszeliśmy 
te słowa, które zostały wypowiedziane w roku 
1978 r. na placu św. Piotra wypowiedziano je z 
wielką mocą, jakby natchnione z wysoka. 
Otwarcie drzwi Chrystusowi, oznaczało 
początek realizacji wielkiego planu, który 
nakreślił Papież dla siebie i Kościoła: nowej 
ewangelizacji. To nic innego, jak bardzo 
głębokie i osobiste odczytanie polecenia Pana: 
«Idźcie na cały świat i głoście Ewangelię» (Mk 
16, 15). Przyjęcie tego wezwania kazało Ojcu 
Świętemu zatroszczyć się o cały Kościół 
powszechny i wszystkie Kościoły lokalne, 
podjąć wysiłek ponownej ewangelizacji tych, 
którzy odeszli, i cierpliwie głosić Dobrą Nowinę 
tym, którzy jej jeszcze nie znają. Czyż nie w 
tym tkwi źródło apostolskiej gorliwości Jana 
Pawła II, dla którego ewangelizacja nigdy nie 
była akademicka teorią, ale podstawowym 
chrześcijańskim — a więc i papieskim — 
obowiązkiem?Jak Papież otwiera drzwi 
Chrystusowi? Spotyka się z człowiekiem. 
Przemawia do niego. Dociera do jego serca. 
Bo właśnie tam, w tym miejscu ukrytym i 
świętym, dokonuje się zbawcze spotkanie z 
Jezusem Chrystusem, jedynym Zbawicielem 

człowieka. Taki jest cel pielgrzymowania przez 
ogromny ocean, jakim jest cała ludzkość. Mimo 
upływu lat i słabnących sił nie zamierza tego 
zaniechać, ponieważ jest przekonany, że 
«można łatwiej głosić Chrystusa braciom, 
spotykając się z nimi osobiście».W 
programowej Encyklice Redemptor hominis 
ukazuje najpierw tajemnicę Odkupiciela 
człowieka, żeby zwrócić uwagę na inną ważną 
tajemnicę — tajemnicę osoby ludzkiej, której 
nie można do końca zrozumieć bez Chrystusa. 
Dla Papieża chrześcijaństwo to zdumienie 
człowiekiem — ciągłe odkrywanie człowieka w 
świetle Chrystusa i Ewangelii. Od pierwszej 
encykliki uczy nas myśleć o człowieku poprzez 
najważniejsze i najtrudniejsze problemy jego 
życia.  
SPOTKANIE ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
Dzisiaj 17 kwietnia po Mszy św. odbędzie się 
spotkanie Żywego Różańca. 
DZIEŃ MATKI 
W niedzielę 8 maja obchodzimy Dzień Matki. 
Poprzez Nowennę 9 Mszy św. w intencji 
żyjących i zmarłych Matek pragniemy wyrazić 
wdzięczność naszym Matkom. Na specjalnych 
kopertach, proszę o wypisanie imion i nazwisk 
żyjących i zmarłych Matek.  
SPOTKANIE 
W niedzielę 24 kwietnia po Mszy św. odbędzie 
się spotkanie Rady Polskiego Apostolatu oraz 
wszystkich zainteresowanych. Zostaną 
omówione bieżące sprawy.  
KAWA  
24 kwietnia po Mszy św. zapraszamy na kawę 
do sali Parafialnej.  
KOLEKTA  
Modlitwą ogarniamy tych, którzy złożyli ofiary 
na potrzeby Apostolatu.  
Składka z ostatniej niedzieli:  
Lawrenceville – $585.00  
Norcross – $383.00. 
Serdeczne – Bóg zapłać! 

 

IV Niedziela WIELKANOCNA – 17 kwietnia, 2005  
Pośród wielu znaków i wyobrażeń Jezusa Chrystusa ten z dzisiejszej Ewangelii jest niezwykle 
czytelny Chrystus – Dobry Pasterz. Rysem Jezusowego Pasterzowania jest owa dobroć, która w 
Ewangelii wypowiada się tym, że On zna owce –  że owce idą za Nim. Jezus, dobry Pasterz 
przewodzi Kościołowi, troszczy się o swe owce, szuka zaginionych, przebacza grzesznym, leczy 
chorych, swoim Ciałem i Krwią swoją karmi głodnych.


